3.2.2 Number of workshops/seminars conducted on Research Methodology, Intellectual Property Rights (IPR) and entrepreneurship during the year

3. Seminar on "Innovative work by Youth"

Seminar on "Innovative work by youth" by Career Counselling and Placement
Committee, RR Mehta College of Science & CL Parikh College of Commerce

R.R. Mehta College of Science & CL Parikh College of Commerce managed by Banaskantha District Education Board, Palanpur organized'a seminar on "Innovative Work by Youth" on Friday 6/9/2024 from 11 am to 12 pm. It was jointly organized by Career Counselling and Placement Committee and Swadeshi Jagran Manch. In this program, Honorable Mr. Manoharlal Aggarwalji, provincial preacher in charge of Swadeshi Jagran Manch, department coordinator Mr. Nareshbhai Joshi and Dr. KC Patel were present. The program started with group prayer and welcome speech. In the program. Principal of the institute, Dr. Yogesh Dabgar Saheb, conveyed indirect blessings. Convener of Career Counseling and Placement Cell Dr. K. C Patel conveyed the message to the students with the importance of the program. The subject of Swadeshi and Self-Employment was very brilliantly put forward by the Honorable Pracharkaji Shri Manoharlalji through various common live examples. Successful management of the program and thank you ceremony (vote of thanks) Assistant Professor of Department of Botany Done by Dr. Dhruv Pandya. The program was followed by the group national anthem. C Total Participants: Mare Hun 9.

met:





આર.આર.મહેતા કોલેજ ઓફ સાયન્સ એન્ડ સી.એલ.પરીખ કોલેજ ઓફ કોમર્સ માં 'યુવાઓ દ્વારા ઇનોવેટીવ કાર્ય' વિષય પર સેમિનારનું આયોજન

सत्य वियार हैलिङ

अनासमंग विस्टिक्ट કેળવળી મંદળ સંચાલિત આર.આર.મહેતા કોલેજ ઓક સાયન્સ એન્ડ સી.એક.પરીખ કોલેજ ઓક કોમસં, પાલનપુર ખાતે કરિયર કાઉ-સહિંગ તથા પ્લેસમેન્ટ કમિટી અને સ્વદેશી જાગરણ મંગ ના સંયુક્ત ઉપક્રમે આવરોજ તારીખ દાવા २०२४ ने शुक्रवारना शेष सवारे ११ वी १२ दरमियान × યુવાઓ દારા ઇનોવેટીવ कार्ये विषय पर ओक સંમીનારનું આયોજન કરવામાં આવ્યું. આ કાર્યક્રમમાં સ્વદેશી श्वनरण भंचनी प्रवाजधारी ધરાવતા પ્રાંત પ્રયારક માનનીય શ્રીમનો તરલાલ અગ્રવાલજી મુખ્ય વક્તા તરીકે વિભાગ સંયોજક શ્રી નરેશભાઈ જોશી તથા છે. કે.સી પટેલ ઉપસ્થિત રહ્યા. શર્પક્રમની શરૂઆત समूत प्राचना तथा स्वाचन પ્રવચન દારા કરવામાં આવી. કાર્યક્રમમાં સંસ્થાના બ્રિન્સિયાલ



ડો.યોગેશ ડખવર સાહેબના परोध आशीवयन प्राप्त गया. sस्थिर कार्ड-सक्तिम तथा પ્લેસમેન્ટ કેલ ના કન્દ્રીનર છે. કે. સી પટેલ દારા કાર્યક્રમની અગત્યના સાથે આશીવય પ્રાપ્ત મુકવામાં આવ્યો. કાર્યક્રમનું

થયા. ધાનનીય પ્રચારકજી લી भनोत्तरकावक दारा विविध સામાન્ય જીવંત દર્શનો દારા स्वरेशी तथा स्वरोक्ष्मार विषय भूभ प उन्हरतापूर्वत

विधि भोटेनी विभाशना આસિસ્ટન્ટ પ્રોકેસર છે. મુચ પંદયા કારા કરવામાં આવ્યું. કાર્યક્રમનો અંત સમૂહ રાષ્ટ્રગીત દારા કરવામાં આવ્યો.